TỈNH UỶ QUẢNG TRỊ                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
         *                                                    Đông Hà, ngày 27 tháng 5  năm 2015
       Số 1707-QĐ/TU

QUYẾT ĐỊNH

về việc ban hành Danh mục các cơ quan, tổ chức, đơn vị
thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Kho Lưu trữ lịch sử Tỉnh uỷ Quảng Trị
                                                    ---
- Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13, ngày 11/11/2011 của Quốc hội Khóa XIII;
- Căn cứ Quy định số 270-QĐ/TW ngày 06/12/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đảng  về  Phông Lưu trữ  Đảng Cộng  sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy định số 219-QĐ/TW ngày 27/12/2013 của Ban Bí thư Trung ương Đảng “về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc tỉnh uỷ, thành uỷ”;

- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh uỷ,
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành Danh mục các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc nguồn nộp lưu  tài liệu vào Kho Lưu trữ lịch sử Tỉnh uỷ Quảng Trị (kèm theo Danh mục).
Điều 2. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị có trách nhiệm xây dựng danh mục thành phần, hồ sơ tài liệu thuộc nguồn nộp lưu, trình phê duyệt theo quy định.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh uỷ, các cơ quan, tổ chức, đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
 Nơi nhận:
                           T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như Điều 3,
                                 PHÓ BÍ THƯ
- Phòng nghiệp vụ Cục LT VPTW,

- Văn phòng Tỉnh uỷ,
- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

   Phạm Đức Châu
DANH MỤC

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Kho Lưu trữ trữ lịch sử Tỉnh uỷ Quảng trị
(kèm theo Quyết định số 1707-QĐ/TU  ngày 27/5/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ)

---
	STT
	Tên cơ quan, tổ chức nộp lưu tài liệu
	Ghi chú

	         I-  Tỉnh uỷ, các ban đảng và Văn phòng Tỉnh uỷ

	1
	 Tỉnh uỷ Quảng Trị

	2
	Ban Tổ chức Tỉnh uỷ Quảng Trị

	3
	Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ Quảng Trị

	4
	Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Quảng Trị

	5
	Ban Nội Chính Tỉnh uỷ Quảng Trị

	6
	Ban Dân Vận Tỉnh uỷ Quảng Trị

	7
	Văn phòng Tỉnh uỷ Quảng Trị

	         II- Các đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ

	8
	Đảng uỷ Quân sự tỉnh Quảng Trị

	9
	Đảng uỷ Công an tỉnh Quảng Trị

	10
	Đảng uỷ Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Trị

	11
	Đảng uỷ Công Ty TNHHMTV Cao Su  tỉnh Quảng Trị

	12
	Đảng uỷ Khối Doanh Nghiệp tỉnh Quảng Trị

	13
	Đảng uỷ Khối Các Cơ quan tỉnh Quảng Trị

	         III- Các đảng đoàn, ban cán sự Đảng trực thuộc Tỉnh uỷ

	14
	Ban Cán sự Đảng Uỷ ban Nhân dân tỉnh Quảng Trị

	15
	Ban Cán sự Đảng Toà án Nhân dân tỉnh Quảng Trị

	16
	Ban Cán sự Đảng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Trị

	17
	Đảng đoàn Hội đồng Nhân dân tỉnh Quảng Trị

	18
	Đảng đoàn mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị

	19
	Đảng Đoàn Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Trị

	20
	Đảng đoàn Hội Nông dân tỉnh Quảng Trị

	21
	Đảng đoàn Liên đoàn lao động tỉnh Quảng Trị

	22
	Đảng đoàn Hội Cựu Chiến binh tỉnh Quảng Trị

	23
	Đảng đoàn Tỉnh Đoàn Quảng Trị

	24
	Đảng đoàn Hội văn học nghệ thuật tỉnh

	         IV- Các huyện, thị, thành uỷ

	25
	Huyện uỷ Vĩnh Linh tỉnh Quảng Trị

	26
	Huyện uỷ Gio Linh tỉnh Quảng Trị

	27
	Huyện uỷ Cam Lộ tỉnh Quảng Trị

	28
	Huyện uỷ Hướng Hoá tỉnh Quảng Trị

	29
	Huyện uỷ Đakrông tỉnh Quảng Trị

	30
	Huyện uỷ Triệu Phong tỉnh Quảng Trị

	31
	Huyện uỷ Hải Lăng tỉnh Quảng Trị

	32
	Thị uỷ Quảng Trị

	33
	Thành uỷ Đông Hà tỉnh Quảng Trị

	34
	Huyện uỷ Đảo Cồn Cỏ tỉnh Quảng Trị

	       V- Các Tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, Báo Quảng Trị, trường Chính trị Lê Duẩn

	35
	Uỷ ban Mặt trận TQVN tỉnh Quảng Trị

	36
	Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị

	37
	Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Trị

	38
	Hội Nông dân tỉnh Quảng Trị

	39
	Hội Cựu Chiến binh tỉnh Quảng Trị

	40
	Tỉnh Đoàn Quảng Trị

	41
	Báo Quảng Trị

	42
	Trường Chính trị Lê Duẩn

	         VI- Các Ban đảng huyện, thị, thành uỷ

	43
	Ban tổ chức

	44
	Uỷ ban kiểm tra

	45
	Ban Dân vận

	46
	Ban Tuyên giáo

	47
	Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện, thị, thành uỷ

	        VII- Các Đảng uỷ trực thuộc huyện uỷ

	48
	Đảng uỷ Công an các huyện, thị, thành uỷ

	49
	Đảng uỷ Quân sự các huyện thị, thành uỷ

	        VIII- Các tổ chức chính trị - xã hội cấp huyện, thị, thành phố

	50
	Mặt trận tổ quốc Việt Nam các huyện, thị, thành phố

	51
	Liên đoàn lao động các huyện, thị, thành phố

	52
	Hội Nông dân các huyện, thị, thành phố

	53
	Hội Liên hiệp phụ nữ các huyện, thị, thành phố

	54
	Họi Cựu chiến binh các huyện, thị, thành phố

	55
	Đoàn thanh niên CS HCM các huyện, thị, thành phố